MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
INSTITUTO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

COLEGIADO DO CURSO DE GRADUAÇÃO EM BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM INOVAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA

PORTARIA Nº 7, DE 2 DE SETEMBRO DE 2022

O Coordenador do curso de Graduação em Bacharelado Interdisciplinar em Inovação, Ciência
e Tecnologia (BICT), da Universidade Federal de Lavras (UFLA), Prof. Raphael Aparecido Sanches
Nascimento, no uso de suas atribuições regimentais, ad referendum do colegiado do BICT, em
conformidade com o art. 170, §1º do Regimento Geral da UFLA, consoante permissivo no art.174, inc. VIII,
do Regimento Geral da UFLA, resolve:

Art. 1º Revogar a portaria de número 5 de 20 de abril de 2022.

                     Art. 2° Designar os servidores Raphael Aparecido Sanches Nascimento, matrícula nº 2071461,
Jeferson Almeida Dias, matrícula nº 2363434, Leonilson Kiyoshi Sato de Herval, matrícula nº 2079148,
Gustavo Hallwass, matrícula nº 2146706, Ana Claudia Festucci de Herval, matricula nº 2400640 e Raissa
Moraes Andrade, matrícula nº2405115 docentes lotados no ICTIN, para, sob a presidência do primeiro,
constituírem o Núcleo Docente Estruturante (NDE) do BICT.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RAPHAEL APARECIDO SANCHES NASCIMENTO
Coordenador do Curso de Graduação em BICT

		2022-09-06T16:03:31-0300